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تکذیب خبرسازی رسانههای آذربایجان درباره ورودنظامیان ایران به این کشور

برخی رسانههای آذربایجانی در خبری کاملا کذب مدعی ورود نیروهای نظامی کشورمان به خاک جمهوری آذربایجان در

جنگ ۴۴ روزه سال گذشته قفقاز شدهاند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایمنا، این خبرسازی مشکوک که در مقطع کنونی با هدف التهاب آفرینی و ایجاد جو ضدایرانی در فضای داخل آذربایجان صورت گرفته با ارائه اطلاعات دروغ سعی کرده

ایران را متهم به تجاوز نظامی به خاک آذربایجان در منطقه زنگیلان و روستای سلطانلی کند.

در این خصوص یک منبع آگاه در وزارت نیرو ضمن گله مندی از تحریف واقعیات از سوی رسانه های آذربایجانی به «نورنیوز» گفت: ایران در سال ۲۰۱۶ به رغم اشغال منطقه زنگیلان و سلطانلی از سوی

ارمنستان و برای تثبیت حاکمیت جمهوری آذربایجان در مناطق اشغالی، قرارداد احداث مشترک یک سد بر روی رودخانه ارس را با باکو امضا کرد و طبق توافق طرفین، مسئولیت تأمین امنیت سد در

دو طرف مرز به ایران واگذار شد بر اساس توافق طرفین مقرر گردید بعد از رفع اشغال اراضی آذربایجان، طی توافقی جدید برقراری امنیت سد در بخش آذری به باکو تحویل داده شود.

این منبع افزود: در جریان جنگ ۴۴ روزه قفقاز، نیروهای نظامی آذربایجان در زمان پیشروی برای آزادسازی مناطق اشغالی، بدون توجه به توافق قبلی و با استنکاف از روشن کردن جزئیات فنی و

امنیتی و تبیین شرایط جدید، تقاضای خروج نیروهای ایرانی محافظ سد از قسمت شمالی را داشتند که به هیچ وجه منطقی و امکان پذیر نبود.

وی افزود: مدتی بعد با تفاهمات صورت گرفته میان وزارت نیرو و وزارت انرژی جمهوری آذربایجان طی مراسمی با حضور فرماندهان مرزبانی دو کشور، تأمین امنیت قسمت شمالی سد به نیروهای

آذربایجانی واگذار شد.

لازم به ذکر است که جمهوری اسلامی ایران در سال های اشغال سرزمین آذربایجان از منافع و ثروت آذربایجان در سد مشترک بر روی ارس حفاظت نموده و پس از پایان اشغال، بخش آذری سد را

طی تشریفاتی رسماً به طرف آذری تحویل داده است.

این دست خبرسازی های جهت دار، خلاف حسن همجواری بوده و گمانه ها در خصوص اثرگذاری کشورهای متخاصم ایران بر سیاست های آذربایجان در قبال ایران را تقویت می کند، حال آنکه

جمهوری اسلامی ایران همواره به تمامیت ارضی همه کشورهای همسایه احترام گذاشته و بر این اصل اهتمام دارد.
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